

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Živnostenský úřad Pardubice - přemístění pokladny 1.np

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Navara Pardubice s.r.o.

Doubravice 58, 533 53 Pardubice

Zhotovitel:

IČ: 288 54 420 • DIČ: CZ28854420

tel.: 603 381 976

Projektant:

OR-KS Hradec Králové, oddíl C. vložka 31175

Zpracovatel:

Navara Pardubice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 027,78

DPH základní
snížená

Základ daně
64 027,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 445,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 473,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Živnostenský úřad Pardubice - přemístění pokladny 1.np

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Navara Pardubice
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 027,78
HSV - Práce a dodávky HSV	25 442,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 190,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 091,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 233,77
997 - Přesun sutě	1 270,30
998 - Přesun hmot	656,76
PSV - Práce a dodávky PSV	34 468,22
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 000,83
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	1 761,64
766 - Konstrukce truhlářské	58,67
771 - Podlahy z dlaždic	334,77
776 - Podlahy povlakové	95,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 217,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 602,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 515,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Živnostenský úřad Pardubice - přemístění pokladny 1.np

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Navara Pardubice
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 027,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 442,36

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 190,10

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	1,000	354,00	354,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	0,770	830,00	639,10	CS ÚRS 2022 01

W

2,05-0,8*1,6

0,770

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 091,43

4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,540	86,20	132,75	CS ÚRS 2022 01
	W		0,770*2		1,540			
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,540	160,00	246,40	CS ÚRS 2022 01
6	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,540	220,00	338,80	CS ÚRS 2022 01
8	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,500	1 070,00	4 815,00	CS ÚRS 2022 01
	W		30,000*0,15		4,500			
9	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou koberců vč.pozdějšího odkrytí	m2	25,000	21,40	535,00	CS ÚRS 2022 01
	W		2,5*5,0*2		25,000			
10	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	35,000	43,00	1 505,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,240	202,00	4 896,48	CS ÚRS 2022 01
	W		4*0,9		3,600			
	W		4*2,05		8,200			
	W		4*1,25		5,000			
	W		4*1,06+4*0,8		7,440			
	W		Součet		24,240			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 233,77

12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	82,70	2 067,50	CS ÚRS 2022 01
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	130,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,615	164,00	100,86	CS ÚRS 2022 01
	W		(2*2,05)*0,15		0,615			
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,845	362,00	667,89	CS ÚRS 2022 01
	W		0,9*2,05		1,845			
16	K	973031324	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	973031812	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	2,120	171,00	362,52	CS ÚRS 2022 01
	W		2*1,06		2,120			
18	K	974031121	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,000	78,90	2 367,00	CS ÚRS 2022 01

D 997

Přesun sutě

1 270,30

19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,345	1 630,00	562,35	CS ÚRS 2022 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,345	250,00	86,25	CS ÚRS 2022 01
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,345	408,00	140,76	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,346	1 390,00	480,94	CS ÚRS 2022 01

D 998

Přesun hmot

656,76

23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,421	1 560,00	656,76	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

34 468,22

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

9 000,83

24	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	36,000	34,80	1 245,60	CS ÚRS 2022 01
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	36,000	29,80	1 072,80	CS ÚRS 2022 01
26	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	85,520	0,73	62,43	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			1 761,64		
28	K	742340002	Montáž nástěnných ukazatelů k okenku	kus	1,000	939,00	939,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	742340801	Demontáž nástěnných ukazatelů vstupu k výdejnímu okénku	kus	1,000	813,00	813,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	12,520	0,77	9,64	CS ÚRS 2022 01
D 766			Konstrukce truhlářské			58,67		
31	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,845	31,80	58,67	CS ÚRS 2022 01
W			0,9*2,05		1,845			
D 771			Podlahy z dlaždic			334,77		
32	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	0,900	29,00	26,10	CS ÚRS 2022 01
33	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	0,900	122,00	109,80	CS ÚRS 2022 01
34	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	3,000	59,40	178,20	CS ÚRS 2022 01
35	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,141	6,58	20,67	CS ÚRS 2022 01
D 776			Podlahy povlakové			95,31		
36	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	0,900	14,70	13,23	CS ÚRS 2022 01
37	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	0,900	73,10	65,79	CS ÚRS 2022 01
38	K	781991821	Odstanění lepidla ručně ze stěn	m2	0,090	177,00	15,93	
W			0,9*0,1		0,090			
39	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,950	0,38	0,36	CS ÚRS 2022 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			23 217,00		
40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	109,000	5,60	610,40	CS ÚRS 2022 01
W			2,5*5,0*2*2		50,000			
W			Mezisoučet stropy		50,000			
W			(2*2,5+2*5,0)*2,8*2*2		168,000			
W			Mezisoučet stěny		168,000			
W			Součet		218,000			
41	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	218,000	16,50	3 597,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	218,000	22,20	4 839,60	CS ÚRS 2022 01
43	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	218,000	65,00	14 170,00	CS ÚRS 2022 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			1 602,00		
44	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný pro jistič a zásuvky	hod	3,000	534,00	1 602,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			2 515,20		
45	K	070001000	Provozní vlivy	%	503,040	5,00	2 515,20	CS ÚRS 2022 01